АО «ТИНЬКОФФ БАНК»
ХУТОРСКАЯ 2-Я, 38А, СТР. 26, МОСКВА, 127287, РОССИЯ
ТЕЛ.: +7 (495) 648 1000, WWW.TINKOFF.RU

ООО "ГЛОРИДЕНТ"
ОГРН 1207700464960
ИНН 9703022830
Адрес: Г. МОСКВА,
Г. МОСКВА,
ПРОЕЗД ШМИТОВСКИЙ, Д. 39
123290

От 07.12.2023 г.
Исх. № 9703022830/2023-12-07/144918831

Гасанов М.А.

АО «Тинькофф Банк», лицензия Банка России № 2673, настоящим подтверждает, что компания ООО
"ГЛОРИДЕНТ" ИНН 9703022830 является партнером АО «Тинькофф Банк» с 13.11.2023 г. в рамках
проекта потребительского кредитования Банка.

Между АО «Тинькофф Банк» и ООО МФК «Т-Финанс» (далее – МФК) в рамках ст. 779 Гражданского
кодекс РФ заключен договор оказания услуг/выполнения работ по привлечению и обслуживанию клиентов
от 28.11.2014 г., в рамках которого предусмотрено, что Банк осуществляет деятельность по привлечению
клиентов в МФК и их консультированию.

С целью привлечения клиентов в МФК посредством реализации партнерской программы по
предоставлению потребительских кредитов между партнерами и Банком заключается соглашение на
предоставление клиентам партнера возможности приобретения товара или услуги в кредит путем
заключения договора потребительского займа с МФК. Так, между Банком и ООО "ГЛОРИДЕНТ" ИНН
9703022830 заключен договор – оферты, в рамках которого предусмотрено вышеуказанное условие.

Руководитель управления клиентской поддержки бизнеса
С уважением,

к/с 30101810145250000974 в ГУ Банка России по ЦФО БИК 044525974
ИНН 7710140679 КПП 771301001

https://www.tinkoff.ru/
https://www.tinkoff.ru/